様式第1号(第6条関係)

松 本 市 林 道 使 用 許 可 申 請 書

（林道美ヶ原線冬期通行申請記入例）

令和○○年○○月○○日

松本市長 臥雲 義尚 様

住所 ○○市○○○○番地

氏名 ○○ ○○

電話 ○○○（○○○）○○○○

 松本市林道の使用について、下記のとおり申請します。

記

1 林道の路線名称   林道美ヶ原線

2 使用場所(区間)   美鈴湖から終点まで

3 使用目的      ○○の通行のため

4 使用期間      令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

5 使用方法      車両による通行（週２回程度）

通行頻度のほか、通行予定の車両ナン

バー、車種、車両使用者の氏名及び緊急

連絡先を記載。（別紙「通行車両一覧表」

の添付でも可能）

事業者、団体等の場合は、

その名称と代表者の肩書、

氏名を記載。

※押印不要です。

【その他添付資料】

県道を通行する場合は、長野県の通行許可証の写しを通行者全員分添付してください。

県道を通行しない場合は、使用目的に関する書類の写しを通行者全員分添付してください。

(例)猟友会…市が発行する有害鳥獣駆除の従事者証

写真撮影…当該林道を使用する範囲で行う撮影に関する市・県等との契約書